Ofício n.º 190/GSC

Unaí (MG), 6 de maio de 2014.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 525, 526, 529, 532, 533, 534, 535,

536, 537, 538, 541, 542, 543, 544, 545, 546, 547, 551, 552, 553 e 554/2014, de autoria da

Vereadora Shilma Nunes, aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 5 de

maio do corrente, que solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADORA DORINHA MELGAÇO

Presidenta

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Delvito Alves da Silva Filho
Unaí – Minas Gerais